博士論文審査申請書（様式２）

令和　　　年　　　月　　　日

東京情報大学大学院
　総合情報学研究科委員長　殿

総合情報学研究科
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年度入学（学籍番号　　　　　　　）
氏名　　　　　       　　　　　　　　印

博士論文審査申請書

　このたび、博士（総合情報学）の学位を受けたいので、学位規程第８条の規定により、下記のとおり関係書類を提出しますので、審査くださるようお願いいたします。

記

　　　　　　　　　　１　博士請求論文   　　　１編（正本１部、副本２部）
　　　　　　　　　　２　論文要旨　　　　　　　　　部